
  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19.03.2018                 № 39-1.6 

 

О рассмотрении обращения 

 

Рассмотрев обращение Иванова С. А., поступившего из Санкт-

Петербургской избирательной комиссии (исх. №01-13/193-и от 18.03.2018) 

Территориальная избирательная комиссия №30 решила: 

1. Поручить члену ТИК №30 с правом решающего голоса 

Стрелковой Е.В. подготовить ответ на обращение. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя ТИК № 30 В.А. Соколова. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30              В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 30               О.В. Сердюк 


